         表 835-11-B4                                         编号：UC2842/2843/2844/2845- AX-QT-N085
 第 I 页
   版本：2023-08-A1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2023-08-A1 2023-08 新制
深圳市灵星芯微电子科技有限公司

UC2842和UC2843可工作在几乎100%的占空比内，而UC2844和UC2845工作在50%左右的占空比之
内。
订购信息：
管装：
UC2842BD
UC2843BD
UC2844BD
UC2845BD
UC2842BN
UC2843BN
Li
ng
xi
ng
ic
● 低启动电流（<0.5mA）
● 最大占空比钳位
● 带迟滞的欠压锁定能力
● 工作频率可高达500kHz
● 封装形式：SOP8/DIP8
● 工作温度范围：-40℃～125℃
UC2842BD(LX)
UC2843BD(LX)
UC2844BD(LX)
UC2845BD(LX)
UC2842BN(LX)
UC2843BN(LX)
 第 2 页
   版本：2023-08-A1
 DIP8
50

4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
         表 835-11-B4                                         编号：UC2842/2843/2844/2845- AX-QT-N085
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.
UC2844BN
UC2845BN
UC2845BD
UC2844BD
UC2843BD
UC2842BD
Li
ng
xi
ng
ic
UC2844BN(LX)
UC2845BN(LX)
UC2842BD(LX)
UC2843BD(LX)
UC2844BD(LX)
UC2845BD(LX)
 第 3 页
   版本：2023-08-A1
2、功能框图及引脚说明
2.1、功能框图